
ZIELONOGÓRSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2022/2023
WYNIKI po 6. Rzucie

1/8

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BARTOSZ Grażyna 1965 10378 27 39 34 45 16 161
2. HAWEŁKA Dariusz 1965 10380 52 50 55 43 35 235
3. KOSZELA Dariusz 1963 10381 29 59 39 39 32 198
4. DUDA Adam 1967 10379 41 48 49 38 26 202

RAZEM: 149 196 177 0 165 109 796

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HOŁOWNIA Jarosław 1975 7373 48 62 46 42 49 41 288
2. JUREWICZ Wojciech 1958 7377 25 54 45 52 44 220
3. SIENIAWSKI Grzegorz 1978 7372 47 37 44 31 159
4. SOŁTYSIAK Marcin 1990 7374 26 42 17 85
5. KOT Marcin 1977 7375 35 34 35 28 132
6. BYCZKOWSKI Maksymilian 1999 7376 36 36

RAZEM: 146 188 177 93 172 144 920

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BUCZNY Władysław 1962 9778 53 61 44 39 197
2. KRAKOWIAN Zdzisław 1976 9772 58 69 53 35 55 47 317
3. WOŚKO Maciej 1990 10540 55 47 58 44 204
4. ZDUŃSKI Henryk 1953 9780 59 71 59 45 56 290
5. MATUSZEWSKI Maciej 1989 9779 39 46 85
6. MAKAREWICZ Jan 1965 9775 38 38

RAZEM: 225 248 170 163 155 170 1131

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KRAKOWIAN Partyk 1998 9773 45 53 25 46 169
2. MARKUC Adrian 1998 9774 43 30 73
3. KWAŚNIEWSKI Bogdan 1950 9771 18 23 33 74
4. CHYBIN Zbigniew 1970 10541 63 48 37 53 201
5. MARKUC Patryk BRAK 0 0
6. MIREK Grzegorz 1976 9777 27 27

RAZEM: 45 177 78 85 99 60 544

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. WOROPAJ Bogdan 1947 10895 0 3 10 5 15 18 51
2. ZAVOROTNYI Pawel 1999 10894 0 11 7 11 18 12 59
3. ZYMA Vitalij 1993 10812 0 27 40 30 29 30 156
4. BĄCELA Tomasz 2007 11480 38 18 26 13 95

RAZEM: 0 79 75 72 62 73 361

796

361

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 1131

LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 544

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.KS JOFRAKUDA III Świebodzin

LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów

LKS BÓBR I Bobrowice 920

1.

2.

3.

4.

5.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KRZAK Filip 2008 9157 33 13 46
2. RUTKOWSKI Patryk 2006 10542 11 11
3. SŁUPNY Kamil 2005 9158 21 24 15 4 28 19 111
4. WAŁECKA Magdalena 1983 11542 40 26 31 97

RAZEM: 65 77 41 4 59 19 265

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BARON Zbigniew 1958 9148 43 42 23 27 36 171
2. HAUSER Tomasz 1970 9151 46 56 50 38 47 45 282
3. PODGÓRSKA Edyta 2000 9147 35 58 20 15 37 15 180
4. WILKOSZ Marek 1962 9154 50 26 36 33 40 42 227
5. KOKOSZKA Jakub 2005 12388 16 16

RAZEM: 174 182 129 113 140 138 876

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KAMROWSKI Robert 1999 10057 54 67 54 43 37 255
2. KRASNOWSKI Łukasz 1993 10061 42 19 22 83
3. MOLENDA Michał 1992 10062 60 60 46 59 48 273
4. POKORSKI Rafał 1984 10063 61 66 56 47 57 43 330
5. PONIEDZIAŁEK Artur 1975 10064 70 48 51 169
6. PONIEDZIAŁEK Sławomir 1971 11478 60 58 118

RAZEM: 217 263 189 184 225 150 1228

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHŁOPEK Artur 1970 10148 56 64 51 41 41 253
2. GASSEM Arkadiusz 1970 10059 57 55 52 40 50 40 294
3. KOŁODZIEJ Daria 1990 10058 19 16 2 37
4. ŚWISTUŃ Maciej 2003 10065 28 25 53
5. KOWALIK Michał 1999 10060 26 26
6. STERNIK Dariusz 1969 12004 22 22

RAZEM: 160 135 131 103 91 65 685

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KAMIŃSKI Daniel 2012 6040 7 12 4 23
2. RADCZYC Maja 2011 6047 17 15 7 6 2 47
3. SIEKIERKOWSKA Lena 2011 6049 15 23 10 13 32 23 116
4. WOJTASIK Mateusz 2009 6052 24 25 15 7 19 24 114
5. MERK Ewa 1979 11823 8 8

RAZEM: 63 75 32 20 61 57 308

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

6.

7.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 685

8.

9.

10. UKS SPARTAKUS II Otyń 308

KS POGOŃ II Wschowa 265

KS POGOŃ III Wschowa 876

STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 1228
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KOŚCIELNY Franciszek 2011 6041 6 8 14
2. WOŹNIAK Marcel 2013 6053 12 19 7 20 23 81
3. JUSIAK Jakub 2013 6039 5 5
4. MERK Amelia 2013 6044 1 3 5 9
5. RAJKIEWICZ Kacper 2013 6048 14 1 15
6. RAJKIEWICZ Natalia 2014 6057 12 12

RAZEM: 18 33 7 34 39 5 136

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KONOPKA Julia 2009 10740 0 2 2
2. KWAŚNA Anna 2009 10741 0 8 8
3. MATUS Martyna 2009 10743 0 3 3
4. MOŃKA Aleksandra 2009 10745 0 0
5. FURS Julia 2009 10742 1 1

RAZEM: 0 0 0 14 0 0 14

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHWIEJCZAK Piotr 1983 3700 37 4 32 31 33 20 157
2. GRZEBYK Sławomir 1960 3701 16 21 11 12 9 6 75
3. ŁOKAJ Grzegorz 1970 3699 5 20 25
4. PAWŁOWSKA Melania 1970 3705 18 17 7 19 20 10 91
5. MAKAREWICZ Kamila 1985 11948 16 30 46
6. HORISHNYI Stepan 2010 12317 17 17

RAZEM: 76 62 50 78 92 53 411

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DRĄG Arkadiusz 1975 6579 51 65 47 36 54 253
2. HAREMZA Dawid 2007 10721 0 45 45
3. OTULAK Marcin 1984 6580 44 30 34 29 34 171
4. SZKWAREK Piotr 1975 6578 36 33 35 104

RAZEM: 131 173 116 65 88 0 573

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BUGANIK Marcel 2010 6561 40 44 23 107
2. HOŁYŚ Marcel 2007 10722 0 32 32
3. TWAROWSKI Emil 2012 6573 23 23
4. ŻMUDA Leon 2010 6575 49 68 42 48 207

RAZEM: 112 144 65 0 48 0 369

SUMA 
pkt.15. ZKS VIII Zielona Góra 369

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

13611.

12. UKS TRÓJKA Sulechów 14

UKS SPARTAKUS III Otyń

SUMA 
pkt.14. ZKS VII Zielona Góra 573

SUMA 
pkt.13. ULKS OLIMPIA II Lubsko 411
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WYNIKI po 6. Rzucie
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KANIA Natan 2014 6559 31 49 27 24 21 152
2. MYCZKO Kornel 2003 6577 22 28 50
3. SROCZYŃSKA Wiktoria 2011 6570 32 9 15 56
4. ZAWADKA Kaja 2011 6574 30 52 38 120

RAZEM: 115 138 80 0 24 21 378

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. EFFENBERG Aleksander 2013 6563 9 31 4 44
2. JASIŃSKA Małgorzata 2014 6558 20 18 38
3. KACIUNKA Hanna 2013 6564 10 3 13
4. 0

RAZEM: 39 31 22 0 0 3 95

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HEHL Wiktoria 1998 6576 8 36 15 13 14 86
2. GOJTKA Kazimierz BRAK 0 0
3. KOWALEWSKI Artur 1974 11667 0 0
4. PUŁAWSKA Helena 2012 6569 32 29 61
5. PUŁAWSKA Amelia 2011 6568 21 26 34 81

RAZEM: 8 36 15 53 39 77 228

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ZARAZA Ksawery 2011 11407 7 2 1 10
2. ZABIEGAJ Jakub 2009 11406 2 7 7 16
3. KLUBÓW Kacper 2010 12403 4 4
4. 0

RAZEM: 0 9 0 0 9 12 30

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KOWALSKI Wojciech 2005 11546 51 23 27 101
2. DUDA Tomasz 2005 11545 6 25 31
3. ŁĘŻAK Piotr 1983 10382 22 22
4. 0

RAZEM: 0 57 23 0 74 0 154

SUMA 
pkt.17. ZKS X Zielona Góra 95

SUMA 
pkt.18. ZKS XI Zielona Góra 228

SUMA 
pkt.16. ZKS IX Zielona Góra 378

SUMA 
pkt.19. LKS BÓBR II Bobrowice 30

SUMA 
pkt.20. LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 154
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WYNIKI po 6. Rzucie
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. MURAWSKI Bartłomiej 2006 11533 57 43 100
2. KUCHARSKI Fabian 2005 11532 46 30 76
3. MAGDZIARZ Dominika 2005 8169 34 28 62
4. BOGDANOWICZ Mateusz 2005 11534 29 29
5. JASIŃSKI Eugeniusz 1960 11477 57 57

RAZEM: 0 166 158 0 0 0 324

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DROSZCZAK Stanisław 1950 9360 41 38 21 100
2. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 9369 22 31 24 42 119
3. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 9359 14 3 11 28
4. MĄCZKOWSKA Anna 1960 9363 10 2 10 22

RAZEM: 0 87 74 24 84 0 269

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. RAJKIEWICZ Paweł 1983 11821 10 5 15
2. SIEKIERKOWSKI Tomasz 1967 11822 9 8 9 26
3. WOŹNIAK Tomasz 1979 11824 6 17 23
4. 0

RAZEM: 0 0 0 25 30 9 64

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. JELONEK Krzysztof 1996 11543 18 18
2. 0
3. 0
4. 0

RAZEM: 0 0 0 18 0 0 18

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. DOMASKIN Artem 1985 12379 14 11 25
2. 0
3. 0
4. 0

RAZEM: 0 0 0 0 14 11 25

SUMA 
pkt.25. LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. III 25

SUMA 
pkt.21. MLKS BUDOWLANI II Lubsko 324

SUMA 
pkt.22. FIBER III Nowogród Bobrzański 269

SUMA 
pkt.23. UKS SPARTAKUS IV Otyń 64

SUMA 
pkt.24. KS JOFRAKUDA IV Świebodzin 18



ZIELONOGÓRSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2022/2023

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

6/8

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. POKORSKI Rafał 1984 10063 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 61 66 56 47 57 43 330
2. KRAKOWIAN Zdzisław 1976 9772 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 58 69 53 35 55 47 317
3. GASSEM Arkadiusz 1970 10059 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 57 55 52 40 50 40 294
4. ZDUŃSKI Henryk 1953 9780 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 59 71 59 45 56 0 290
5. HOŁOWNIA Jarosław 1975 7373 LKS BÓBR I Bobrowice 48 62 46 42 49 41 288
6. HAUSER Tomasz 1970 9151 KS POGOŃ III Wschowa 46 56 50 38 47 45 282
7. MOLENDA Michał 1992 10062 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 60 0 60 46 59 48 273
8. KAMROWSKI Robert 1999 10057 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 54 67 54 43 0 37 255

 9-10. CHŁOPEK Artur 1970 10148 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 56 64 51 41 41 0 253
DRĄG Arkadiusz 1975 6579 ZKS VII Zielona Góra 51 65 47 36 54 0 253

11. HAWEŁKA Dariusz 1965 10380 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 52 50 55 0 43 35 235
12. WILKOSZ Marek 1962 9154 KS POGOŃ III Wschowa 50 26 36 33 40 42 227
13. JUREWICZ Wojciech 1958 7377 LKS BÓBR I Bobrowice 25 54 45 0 52 44 220
14. ŻMUDA Leon 2010 6575 ZKS VIII Zielona Góra 49 68 42 0 48 0 207
15. WOŚKO Maciej 1990 10540 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 55 47 58 44 0 0 204
16. DUDA Adam 1967 10379 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 41 48 49 0 38 26 202
17. CHYBIN Zbigniew 1970 10541 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 63 48 37 53 0 201
18. KOSZELA Dariusz 1963 10381 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 29 59 39 0 39 32 198
19. BUCZNY Władysław 1962 9778 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 53 61 0 0 44 39 197
20. PODGÓRSKA Edyta 2000 9147 KS POGOŃ III Wschowa 35 58 20 15 37 15 180

 21-22. BARON Zbigniew 1958 9148 KS POGOŃ III Wschowa 43 42 23 27 0 36 171
OTULAK Marcin 1984 6580 ZKS VII Zielona Góra 44 30 34 29 34 0 171

 23-24. KRAKOWIAN Partyk 1998 9773 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 45 53 0 25 46 0 169
PONIEDZIAŁEK Artur 1975 10064 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 0 70 0 48 51 0 169

25. BARTOSZ Grażyna 1965 10378 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 27 39 34 0 45 16 161
26. SIENIAWSKI Grzegorz 1978 7372 LKS BÓBR I Bobrowice 47 37 44 0 0 31 159
27. CHWIEJCZAK Piotr 1983 3700 ULKS OLIMPIA II Lubsko 37 4 32 31 33 20 157
28. ZYMA Vitalij 1993 10812 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 27 40 30 29 30 156
29. KANIA Natan 2014 6559 ZKS IX Zielona Góra 31 49 27 0 24 21 152
30. KOT Marcin 1977 7375 LKS BÓBR I Bobrowice 0 35 0 34 35 28 132
31. ZAWADKA Kaja 2011 6574 ZKS IX Zielona Góra 30 52 38 0 0 0 120
32. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 9369 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 22 31 24 42 0 119
33. PONIEDZIAŁEK Sławomir 1971 11478 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 0 60 0 0 58 0 118
34. SIEKIERKOWSKA Lena 2011 6049 UKS SPARTAKUS II Otyń 15 23 10 13 32 23 116
35. WOJTASIK Mateusz 2009 6052 UKS SPARTAKUS II Otyń 24 25 15 7 19 24 114
36. SŁUPNY Kamil 2005 9158 KS POGOŃ II Wschowa 21 24 15 4 28 19 111
37. BUGANIK Marcel 2010 6561 ZKS VIII Zielona Góra 40 44 23 0 0 0 107
38. SZKWAREK Piotr 1975 6578 ZKS VII Zielona Góra 36 33 35 0 0 0 104
39. KOWALSKI Wojciech 2005 11546 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 0 51 23 0 27 0 101

 40-41. DROSZCZAK Stanisław 1950 9360 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 41 38 0 21 0 100
MURAWSKI Bartłomiej 2006 11533 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 57 43 0 0 0 100

42. WAŁECKA Magdalena 1983 11542 KS POGOŃ II Wschowa 0 40 26 0 31 0 97
43. BĄCELA Tomasz 2007 11480 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 38 18 26 0 13 95
44. PAWŁOWSKA Melania 1970 3705 ULKS OLIMPIA II Lubsko 18 17 7 19 20 10 91
45. HEHL Wiktoria 1998 6576 ZKS XI Zielona Góra 8 36 15 0 13 14 86

 46-47. MATUSZEWSKI Maciej 1989 9779 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 0 0 0 39 0 46 85
SOŁTYSIAK Marcin 1990 7374 LKS BÓBR I Bobrowice 26 0 42 17 0 0 85

48. KRASNOWSKI Łukasz 1993 10061 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 42 0 19 0 0 22 83
 49-50. PUŁAWSKA Amelia 2011 6568 ZKS XI Zielona Góra 0 0 0 21 26 34 81

WOŹNIAK Marcel 2013 6053 UKS SPARTAKUS III Otyń 12 19 7 20 23 0 81
51. KUCHARSKI Fabian 2005 11532 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 46 30 0 0 0 76
52. GRZEBYK Sławomir 1960 3701 ULKS OLIMPIA II Lubsko 16 21 11 12 9 6 75

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.



ZIELONOGÓRSKA KLASA "A" W TENISIE STOŁOWYM
Sezon rozgrywkowy 2022/2023

KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

7/8

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek
09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

53. KWAŚNIEWSKI Bogdan 1950 9771 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 18 0 23 0 33 74
54. MARKUC Adrian 1998 9774 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 43 30 0 0 0 73
55. MAGDZIARZ Dominika 2005 8169 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 34 28 0 0 0 62
56. PUŁAWSKA Helena 2012 6569 ZKS XI Zielona Góra 0 0 0 32 0 29 61
57. ZAVOROTNYI Pawel 1999 10894 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 11 7 11 18 12 59
58. JASIŃSKI Eugeniusz 1960 11477 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 0 57 0 0 0 57
59. SROCZYŃSKA Wiktoria 2011 6570 ZKS IX Zielona Góra 32 9 15 0 0 0 56
60. ŚWISTUŃ Maciej 2003 10065 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 28 0 0 0 0 25 53
61. WOROPAJ Bogdan 1947 10895 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 3 10 5 15 18 51
62. MYCZKO Kornel 2003 6577 ZKS IX Zielona Góra 22 28 0 0 0 0 50
63. RADCZYC Maja 2011 6047 UKS SPARTAKUS II Otyń 17 15 7 0 6 2 47

 64-65. KRZAK Filip 2008 9157 KS POGOŃ II Wschowa 33 13 0 0 0 0 46
MAKAREWICZ Kamila 1985 11948 ULKS OLIMPIA II Lubsko 0 0 0 16 30 0 46

66. HAREMZA Dawid 2007 10721 ZKS VII Zielona Góra 0 45 0 0 0 0 45
67. EFFENBERG Aleksander 2013 6563 ZKS X Zielona Góra 9 31 4 0 0 0 44

 68-69. JASIŃSKA Małgorzata 2014 6558 ZKS X Zielona Góra 20 0 18 0 0 0 38
MAKAREWICZ Jan 1965 9775 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 0 0 0 0 0 38 38

70. KOŁODZIEJ Daria 1990 10058 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 19 16 2 0 0 0 37
71. BYCZKOWSKI Maksymilian 1999 7376 LKS BÓBR I Bobrowice 0 0 0 0 36 0 36
72. HOŁYŚ Marcel 2007 10722 ZKS VIII Zielona Góra 0 32 0 0 0 0 32
73. DUDA Tomasz 2005 11545 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 0 6 0 0 25 0 31
74. BOGDANOWICZ Mateusz 2005 11534 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 29 0 0 0 0 29
75. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 9359 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 14 3 0 11 0 28
76. MIREK Grzegorz 1976 9777 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 0 0 0 0 27 27

 77-78. KOWALIK Michał 1999 10060 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 0 0 26 0 0 0 26
SIEKIERKOWSKI Tomasz 1967 11822 UKS SPARTAKUS IV Otyń 0 0 0 9 8 9 26

 79-80. DOMASKIN Artem 1985 12379 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. III 0 0 0 0 14 11 25
ŁOKAJ Grzegorz 1970 3699 ULKS OLIMPIA II Lubsko 5 20 0 0 0 0 25

 81-83. KAMIŃSKI Daniel 2012 6040 UKS SPARTAKUS II Otyń 7 12 0 0 4 0 23
TWAROWSKI Emil 2012 6573 ZKS VIII Zielona Góra 23 0 0 0 0 0 23
WOŹNIAK Tomasz 1979 11824 UKS SPARTAKUS IV Otyń 0 0 0 6 17 0 23

 84-86. ŁĘŻAK Piotr 1983 10382 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 0 0 0 0 22 0 22
MĄCZKOWSKA Anna 1960 9363 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 10 2 0 10 0 22
STERNIK Dariusz 1969 12004 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 0 0 0 22 0 0 22

87. JELONEK Krzysztof 1996 11543 KS JOFRAKUDA IV Świebodzin 0 0 0 18 0 0 18
88. HORISHNYI Stepan 2010 12317 ULKS OLIMPIA II Lubsko 0 0 0 0 0 17 17

 89-90. KOKOSZKA Jakub 2005 12388 KS POGOŃ III Wschowa 0 0 0 0 16 0 16
ZABIEGAJ Jakub 2009 11406 LKS BÓBR II Bobrowice 0 2 0 0 7 7 16

91-92. RAJKIEWICZ Kacper 2013 6048 UKS SPARTAKUS III Otyń 0 0 0 14 1 0 15
RAJKIEWICZ Paweł 1983 11821 UKS SPARTAKUS IV Otyń 0 0 0 10 5 0 15

93. KOŚCIELNY Franciszek 2011 6041 UKS SPARTAKUS III Otyń 6 8 0 0 0 0 14
94. KACIUNKA Hanna 2013 6564 ZKS X Zielona Góra 10 0 0 0 0 3 13
95. RAJKIEWICZ Natalia 2014 6057 UKS SPARTAKUS III Otyń 0 0 0 0 12 0 12
96. RUTKOWSKI Patryk 2006 10542 KS POGOŃ II Wschowa 11 0 0 0 0 0 11
97. ZARAZA Ksawery 2011 11407 LKS BÓBR II Bobrowice 0 7 0 0 2 1 10
98. MERK Amelia 2013 6044 UKS SPARTAKUS III Otyń 0 1 0 0 3 5 9

 99-100. KWAŚNA Anna 2009 10741 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 8 0 0 8
MERK Ewa 1979 11823 UKS SPARTAKUS II Otyń 0 0 0 0 0 8 8

101. JUSIAK Jakub 2013 6039 UKS SPARTAKUS III Otyń 0 5 0 0 0 0 5
102. KLUBÓW Kacper 2010 12403 LKS BÓBR II Bobrowice 0 0 0 0 0 4 4
103. MATUS Martyna 2009 10743 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 3 0 0 3
104. KONOPKA Julia 2009 10740 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 2 0 0 2
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105. FURS Julia 2009 10742 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 1 0 0 1
 106-109 GOJTKA Kazimierz 0 BRAK ZKS XI Zielona Góra 0 0 0 0 0 0 0

KOWALEWSKI Artur 1974 11667 ZKS XI Zielona Góra 0 0 0 0 0 0 0
MARKUC Patryk 0 BRAK LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 0 0 0 0 0 0 0
MOŃKA Aleksandra 2009 10745 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 0 0 0 0

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Sulechów Nowogród Zbąszynek

09.10.2022 04.12.2022 11.12.2022 29.01.2023 26.03.2023 14.05.2023

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1 STOWARZYSZENIE I Smolno Wielkie 217 263 189 184 225 150 1228
2 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. 225 248 170 163 155 170 1131
3 LKS BÓBR I Bobrowice 146 188 177 93 172 144 920
4 KS POGOŃ III Wschowa 174 182 129 113 140 138 876
5 LKS BŁĘKITNI I Olbrachtów 149 196 177 0 165 109 796
6 STOWARZYSZENIE II Smolno Wielkie 160 135 131 103 91 65 685
7 ZKS VII Zielona Góra 131 173 116 65 88 0 573
8 LKS SOKÓŁ II Dąbrówka Wlkp. 45 177 78 85 99 60 544
9 ULKS OLIMPIA II Lubsko 76 62 50 78 92 53 411

10 ZKS IX Zielona Góra 115 138 80 0 24 21 378
11 ZKS VIII Zielona Góra 112 144 65 0 48 0 369
12 KS JOFRAKUDA III Świebodzin 0 79 75 72 62 73 361
13 MLKS BUDOWLANI II Lubsko 0 166 158 0 0 0 324
14 UKS SPARTAKUS II Otyń 63 75 32 20 61 57 308
15 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 87 74 24 84 0 269
16 KS POGOŃ II Wschowa 65 77 41 4 59 19 265
17 ZKS XI Zielona Góra 8 36 15 53 39 77 228
18 LKS BŁĘKITNI II Olbrachtów 0 57 23 0 74 0 154
19 UKS SPARTAKUS III Otyń 18 33 7 34 39 5 136
20 ZKS X Zielona Góra 39 31 22 0 0 3 95
21 UKS SPARTAKUS IV Otyń 0 0 0 25 30 9 64
22 LKS BÓBR II Bobrowice 0 9 0 0 9 12 30
23 LKS SOKÓŁ I Dąbrówka Wlkp. III 0 0 0 0 14 11 25
24 KS JOFRAKUDA IV Świebodzin 0 0 0 18 0 0 18
25 UKS TRÓJKA Sulechów 0 0 0 14 0 0 14

AWANS DO 5. LIGI - grupa południowa uzyskał zespół STOWARZYSZENIEC I Smolno Wielkie - gratulujemy!

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 6. Rzucie
14 maja 2023 r.
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